
UCHWAŁA NR XXI.135.2021 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 poz. 713 ze zmianami) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Bojadła odwołuje się z dniem 1 lipca 2021 r. Panią Irenę Sochala ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Bojadła, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu Gminy 
Bojadła. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

Id: 53FB5FF6-F652-4BF3-9B58-57AE51DEB651. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Skarbnik gminy Irena Sochala złożyła prośbę o rozwiązanie stosunku pracy
z dniem 1 lipca 2021 r. w związku z nabyciem prawa do emerytury. Stosunek pracy
skarbnika gminy powstaje z mocy powołania. Przychylając się do wniosku pani
skarbnik, wnoszę o odwołanie ze stanowiska, aby rozwiązać stosunek pracy.

Id: 53FB5FF6-F652-4BF3-9B58-57AE51DEB651. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

